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Gliwice, 02 lipiec 2020 r.

Zamieszczono na platformie
zakupowej

Nr sprawy: 4W0G.1200.271 2.47.2020

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: ,Dostawa
Fabrycznie nowych materiatow eksploatacyjnych do urzadzen drukujgcych”.

Zamawiajgcy informuje, ze wptynety zapytania do przedmiotowego
postepowania i udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Przesytam pytania do postepowania.

Czy w poz. 2, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzgdzen rownowaz-
nych wyposazonych w korpus i podstawe z metalu i tworzywa?

Czy w poz. 2, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzgdzen réownowaz-
nych nie wymagajacych miarki maksymalnej iloéci kartek?

Czy w poz. 132133, Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie urzadzen
rownowaznych, tatwych do przenoszenia i tym samym nie wymaga uchwytéw?
Czy w poz. 133, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie laminatoréw ob-
stugujgcych format A4 i A3?

Czy w poz. 254, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzen réwno-
waznych umozliwiajgcych oprawe do 400 kartek i srednicy grzbietu 40mm?

Czy w poz. 255-256, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzen réow-
nowaznych wyposazonych w ostrza ze stali weglowej o wtasciwosciach nie-
rdzewnych w warunkach biurowych?

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy wymaga
posiadania przez Bindownice metalowego korpusu i podstawy

Zgodnie z OPZ Zamawiajgcy wymaga miarki maksymalnej ilosci
dziurkowanych kartek

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga uchwytow pozwalajacych na tatwe
przenoszenie

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga laminatora Przeznaczonego do
formatu A4. Jesli urzadzenie obstuguje réwniez format A3 to jest to tylko
dodatkowa opcja.

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga termobindownicy o mozliwosci
oprawiania dokumentéw o grubosci do 600 kartek i $rednicy grzbietu
maksymalnie 60mm
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Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga posiadania przez Trymery ostrzy ze
stali nierdzewnej. Trymery bedg uzywane w pomieszczeniach zamknietych,
mozna wiec stwierdzié, ze w warunkach biurowych.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczajg Panstwo przyjecie referencji na 500. 000 zt - dostawa
jednorazowa do Panstwa Jednostki sprzed 4 lat - rok 2016.

Wowczas realizowali$my dla Panstwa dostawe na ponad 500.000zt - referencje
w zatgczniku.

W roku 2017 - dostawy do Panstwa byty podzielone na jednostki i 2 firmy
realizowaty je - stad wartosé referencji nie bytaby wystarczajgca.

W latach 2018 - 2019 wartosé jednorazowych dostaw nie opiewata réwniez na
takg kwote wg wynikow przetargéw- rok temu za$ aukcji.

Bardzo prosze o pozytywne rozpatrzenia wniosku i mozliwoéé uwzglednienia
zatgczonych referencji .

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy modyfikuje ogtoszenie o zaméwieniu oraz SIWZ poprzez
nadanie nowego warunku udziatu w postepowaniu.

Zamawiajagcy modyfikuje zapis punktu 1.3 rozdziatu V SIWZ poprzez
nadanie mu nowego brzmienia ,,Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze,
Ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie nalezycie
zrealizowat dostawe materiatéw biurowych na kwote min. 500.000,00 zt
brutto w ramach jednej umowy”.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza przyjecie referencji dotyczacych nalezytego wykonania
dostaw artykutéw biurowych realizowanych, np. przez rok trwania umowy w kwocie min
500 000 tys zl, a nie jak to napisano w wytycznych jednorazowo zrealizowanych dostaw
na min. takg kwote ?

4WOG jako nieliczni dokonuja przetargu/zapytan dla zakupu jednorazowego, pomimo
tego przez ostatnie lata suma zakupow danych artykuléw, nawet u Panstwa nie opiewata
na taka kwote.

Bardzo prosz¢ o dopuszczenie referencji za petne okresy realizacji dostaw art, biurowych
danych przetargéw, a nie dostawy jednorazowej.

Z pewnoscig wplynie to pozytywnie na przebieg postepowania z racji uczestnictwa
wigkszej ilosci wykonawcdw i wigkszej konkurencji wsréd nich. A co za tym idzie na
ostateczng ceng zakupu przez Parnistwa.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy modyfikuje ogtoszenie o zaméwieniu oraz SIWZ poprzez

nadanie nowego warunku udziatu w postepowaniu.

Zamawiajacy modyfikuje zapis punktu 1.3 rozdziaty V SIWZ poprzez

nadanie mu nowego brzmienia »Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze,
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Ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnogci jest krotszy — w tym okresie nalezycie
zrealizowat dostawe materiatéw biurowych na kwote min. 500.000,00 zi
brutto w ramach jednej umowy”.

Pytanie nr 4:

Mam zapytanie w temacie oleaty rozmiar 90 szer | czy to jest rozmiar 45 x 2 ¢z
tez90x2 ?

Kiedys$ dostarczalismy towar do jednostki wojskowej w Bielsku Biatej i tam jako
oleaty dostarczalismy folie samoprzylepna, czy to rozwigzanie byto by réwniez
dobrym rozwigzaniem dla panstwa?

Odpowiedz nr 4:

Zapis w specyfikacji wskazuja, ze jedna rolka danej oleaty ma mieé¢ szerokogé
np. (np. bo w zaleznosci od pozycji w specyfikacji) minimum 90 cm i takiej
szerokosci Zamawiajgcy oczekuje zgodnie z innymi zapisami w specyfikacji (brak
Wymogu samoprzylepnej).

Pytanie nr 5:

Zatacznik nr 7 majac zawiera¢ wykaz dostaw, zawiera Dostawa fabrycznie
nowych materiatéw eksploatacyjnych do urzadzen drukujgcych.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 7 do SIWZ.

W zwiazku z modyfikacja warunku udziatu w postepowaniu Zamawiajacy
Przesuwa termin sktadania ofert oraz wnoszenia wadium na dzien 20 lipca
2020 r. na godzine 09:00. Jednoczesnie przesuwa termin otwarcia ofert na
dzien 20 lipca 2020 r. na godzine 10:00
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